
OD  16. ZÁŘÍ DO 30. LISTOPADU 
2019

Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob.

OCHRANNÝ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK PRO 
POSTŘIKOVAČE
Bezporuchový start polního postřikovače 
na začátku sezóny. Prodloužená životnost. 
Zachovává dobré rozptylové vlastnosti 
postřiku.
Č. výr. 058610KR   

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1920 LM
Rozměry 110 x 110 x 45 mm,  
24 W, 10-30V, Širokoúhlý světlomet.
Č. výr. LA15025   

MECHANICKY ODPRUŽENÁ SEDAČKA
Látkové provedení sedáku a opěradla, mechanická 
regulace zatížení v rozsahu 50 - 125 kg, včetně 
opěrek rukou. Výška 900 mm, šířka sedáku 430 mm, 
propružení 90 mm.
Č. výr. TS48000GP   

AKCE
PODZIM

Vhodné i pro ženy

Biologicky odbouratelný Oblíbená sedačka  

opět za akční cenu!

52400
634,00 s DPH

- 28%

33600
407,00 s DPH

- 40%

6.11900
7404,00 s DPH

-18%

MIKINA MICRO-FLEECE ORIGINAL
Super měkký multifunkční microfleecový 
pulovr. Odvádí vlhkost, je teplý a zároveň 
prodyšný. Má otvory na palce a vysoký límec 
s ochranou brady. 180 g/m², 100% polyester, 
mikrofleece.
Č. výr. KW1165300010 

22500
272,00 s DPH

- 25%     



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku2

OPRAVNÁ SADA PRO HÁKY GKN KAT. 3, 3L
Č. výr. 200002KK 

NAVAŘOVACÍ ELEKTRODY
Vhodné pro svařování záchytných háků a ramen.
Č. výr. 094008  

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

NAVAŘOVACÍ HÁK CBM
Kat. 3, pro traktory s výkonem až 
206 kW (280 PS).
Č. výr. LA301000 

OPRAVNÁ SADA HÁKU CBM KAT. 3
Č. výr. 080137006  

NAVAŘOVACÍ HÁK WALTERSCHEID
Kat. 3, pro traktory s výkonem až 
165 kW (225 PS).
Č. výr. 200020KK 

Kompletní nabídka háků a opravných sad pro kat. 1 - 4

2.76500
3.346,00 s DPH

3.337,00

64400
779,00 s DPH

872,00

1.86300
2.254,00 s DPH

2.498,00

Kompletní
 nabídka

 

háků a o
pravných sad 

pro kat. 
1 - 4

KOULE SPODNÍHO RAMENE KAT. 3/3
Vnější průměr 64.0 mm, vnitřní 
průměr 37.3 mm, šířka 45 mm.
Č. výr. LA964370GP 

6500
79,00 s DPH

94,00

V sortime
ntu kpl. 

nabídka 
koulí pro 

kat. 2 - 
4

KOULE  TŘETÍHO BODU KAT. 3
Vnější průměr 60.0 mm, vnitřní 
průměr 32.2 mm, šířka 51.0 mm
Č. výr. TL960320GP 

7000
85,00 s DPH

104,00

83600
1012,00 s DPH

973,00

1.02300
1.238,00 s DPH

1.251,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 3

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

HYDRAULICKÁ RYCHLOSPOJKA-SAMICE
Velikost 1/2”, připojovací vnější závit M22x1,5 mm.
Č. výr. SKPF12L22N 

13500
163,00 s DPH

251,00

KULOVÝ VENTIL
Dvoucestné provedení, připojovací vnější 
závity M22x1,5 mm.
Č. výr. KHS15LGP 

21100
255,00 s DPH

354,00

U nás najdete i jiné velikosti i v třícestném provedení

OMEZOVAČ ZDVIHU
Připojovací vnější závity M22x1,5 mm, 
pro průtok 50 l/min a max. tlak 350 bar.
Č. výr. HBKH13A 

92100
1114,00 s DPH

1767,00

SADA ZAJIŠŤOVACÍCH KOLÍKŮ 
A ZÁVLAČEK
Zajišťovací kolíky Ø 8 + 11 mm, 
závlačky Ø 3 - 6 mm.
Č. výr. SE1000KR 

6500
79,00 s DPH

97,00

HYDRAULICKÁ RYCHLOSPOJKA-SAMEC
Velikost 1/2”, připojovací vnější závit 
M22x1,5 mm.
Č. výr. SKPM12L22N 

4300
52,00 s DPH

71,00

HYDRAULICKÁ RYCHLOSPOJKA-SAMICE
Velikost 3/4”, připojovací vnitřní závit 3/4”, 
pro průtok 120 l/min.
Č. výr. SKPF16C12 

98100
1187,00 s DPH

2026,00

HYDRAULICKÁ RYCHLOSPOJKA-SAMEC
Velikost 3/4”, připojovací vnitřní závit 3/4”, 
pro průtok 120 l/min.
Č. výr. SKPM16C12 

63600
770,00 s DPH

1214,00



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku4

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY
PNEUMATICKY ODPRUŽENÁ SEDAČKA GRAMMER
Látkové provedení sedáku a opěradla, nosnost sedačky 50 - 130 kg, 
včetně sklopných opěrek rukou. Výška 667 - 727 mm, šířka sedáku 
480 mm, propružení 100 mm. Více detailů na našem webu.
Č. výr. G1248637 

14.86300
17.984,00 s DPH

20.700,00

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO
Upevňovací průměr 18 / 20 mm, rozměry d x š x rádius: 
340 x 240 x 1350 mm.
Č. výr. CA6416025 

99400
1203,00 s DPH

1705,00

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO
Dvojité provedení, upevňovací průměr 
18-22 mm, rozměry d x š x radius: 
382 x 232 x 1200 mm.
Č. výr. 511009017001

1.57100
1901,00 s DPH

1783,00

Lepsí pok
rytí

mrtvého 
úhlu

v

DVOJITÉ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO
Upevňovací průměr 16-28 mm, 
rozměry d x š x rádius: 384 x 184 
x 1200 mm.
Č. výr. CA100926 

1.04800
1268,00 s DPH

1426,00

RAMÉNKA STĚRAČE

Délka Č. výr. Cena Cena s DPH
500 mm CA35500 195,00    236,00    

400 mm CA35400 193,00    234,00    

450 mm CA35450 181,00    219,00    

600 mm CA35600 294,00    356,00    

700 mm CA35700 304,00    368,00    

800 mm CA35800 524,00    634,00    

V balení 3 upevňovací 

adaptéry pro různé 

uchycení



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 5

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY
MECHANICKÝ 3. BOD
Provedení oko kat. 2/hák kat. 3, závit M36x3 mm, 
rozsah 650 - 870 mm.
Č. výr. TLC4503623KR 

2.31100
2.796,00 s DPH

4.877,00

MECHANICKÝ 3. BOD
Provedení oko/hák, kat. 3, závit M36x3 mm, 
rozsah 650 - 870 mm.
Č. výr. TLC4503633KR 

2.40600
2.911,00 s DPH

4.893,00

HYDRAULICKÝ 3. BOD
Vnitřní průměr válce 90 mm, 
vhodný pro traktory do 206 kW, 
hák kat. 3, zdvih 250 mm.
Č. výr. TCVNA4090250K3 

9.56000
11.568,00 s DPH

18.289,00

Jako příslušensví různé varianty vidlicových hlav

NAVAŘOVACÍ TAŽNÉ OKO
Vnitřní Ø oka 50 mm, max. svislé zatížení 3000 kg, 
max. hmotnost přívěsu 25 t.
Č. výr. OTO1209 

62000
750,00 s DPH

885,00

6.93600
8.393,00 s DPH

8.230,00

TAŽNÉ OKO S HORIZONTÁLNÍ PŘÍRUBOU
Na kouli s Ø 80 mm, rozteč upevňovacích 
otvorů 130 x 115 mm.
Č. výr. 00655900A02 

Vhodné pro 

 Annaburger

TAŽNÉ OKO S PŘÍRUBOU
Vnitřní Ø oka 40 mm, max. svislé zatížení 2000 
kg, max. celková hmotnost přívěsu 24 t, rozměr 
příruby 100x110 mm.
Č. výr. 30000802 

2.43600
2.948,00 s DPH

3.321,00

Upevňovací šrouby 6x M16



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku6

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY
NAVAŘOVACÍ TAŽNÉ OKO
Vnitřní Ø oka 40 mm, profil materiálu 40 x 40 mm.  
Max. svislé zatížení 180 kg, max. celková 
hmotnost přívěsu 6,5 t.
Č. výr. 30000147 

62900
761,00 s DPH

1.002,00

ELETRICKÉ DOPRAVNÍ PALIVOVÉ 
ČERPADLO
Napájení 12V, průtok 80 l/min, 
připojovací nátrubky Ø 8 mm, tlak 
0,35 - 0,62 bar, proudový příkon 3 A.
Č. výr. HEP02AKR 

27400
332,00 s DPH

474,00

TŘÍBODOVÝ TAŽNÝ ZÁVĚS
Připojovací čepy v kat. 2, 
kombinace tažné lišty, spodního 
závěsu a tažné koule s Ø 50 mm, 
nosnost 3500 kg.
Č. výr. TL150892 

1.62400
1.965,00 s DPH

3.148,00

TRANSPORTNÍ VIDLE NA BALÍKY
Kompletní se dvěma sklopnými 
hroty 1100 mm, možnost 
zapojení přímo do 3-bodového 
závěsu (kat. 2) nebo nosného 
A-závěsu.
Č. výr. TL150950  

3.99900
4.839,00 s DPH

5.447,00

ŠPICE ČELNÍHO NAKLADAČE
Závit M22x1,5 mm, délka 810 
mm, výchozí průměr 36 mm.
Č. výr. FT1GP  

29900
362,00 s DPH

407,00

ŠPICE ČELNÍHO NAKLADAČE
Závit M28x1,5 mm
Délka 980 mm
Výchozí průměr 45 mm.
Č. výr. 519398028 

68600
830,00 s DPH

1.374,00

V sortimentu i další varianty přepravních vidlí na balíky

Samonasávací 

do 5 metrů

Provedení i pro kat. 1



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 7

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1000 LM
Rozměr 90x90 mm. 
9W, 10/30 V. 
Splňuje normy EMC/ECE 
R10/CE. Barva modrá.
Č. výr. LA10002

Cena za 
set

OBRYSOVÉ SVĚTLO
3 LED diody. Rozměry 125x175x55 mm.
0.7/1.4W, 12/24V.
Norma ECE R91/ECE R7.
Levé - Č. výr. LA30018
Pravé - Č. výr. LA30019

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY OSVĚTLENÍ Vyzkoušejte kvalitu LED osvětlení značky Kramp!

30600
370,00 s DPH

483,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 3040 LM
Rozměry 108x108x48 mm.
25W, 10/30V.
Splňuje normy CE/ECE R10. 
Barva světla 6000.
Č. výr. LA10024

49900
604,00 s DPH

681,00

1.12400
1.360,00 s DPH

1.918,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1000 LM
Rozměr 182 x 101 x 48 mm. 
27 W, 10 - 30V.
Splňuje normy EMC/ECE.
Barva modrá.
Č. výr. LA80300 

62400
755,00 s DPH

856,00
Náhrada za halogenová světla Hella 
1GB006213101/1GB006213111 

montovaná do střech kabin u Fendt, 
Massey, Steyr, Case, Claas, apod.

PRACOVNÍ SVĚTLO LED COMBO 2850 LM
Rozměr 97 x 89 x 73 mm. 
30 W, 10 - 30V.
Úhel osvětlení 140°.
Č. výr. LA10094 

56100
679,00 s DPH

779,00

TUŽKOVÁ LED SVÍTILNA
Délka 150 mm, svítivost 120 lm, 2 W, až 7 hodin 
trvalého svícení a se zabudovaným magnetem.
Č. výr. LA10KR 

12400
150,00 s DPH

190,00

Objednejte osvětlení značky Kramp 
za více než 3799,- a tento produkt dostanete zdarma. Tato akce platí pouze do konce října!



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku8

OSVĚTLENÍ Vyzkoušejte kvalitu LED osvětlení značky Kramp!

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 2272 LM
Rozměr 128 x 114 x 48 mm.
24 W, 9-36V, 16 diod.
Č. výr. LA10096 

81100
981,00 s DPH

1.149,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 2272 LM
Rozměr 128 x 52 mm.  
24 W, 9 - 36V, 16 diod.
Č. výr. LA10097 

81100
981,00 s DPH

1.209,00

ZADNÍ SVĚTLO LED
Rozměr 106 x 98 x 35 mm. 
Napájecí napětí 12V.
Č. výr. LA99190GP 

19900
241,00 s DPH

288,00

ZADNÍ SVĚTLO
Rozměr 100 x 95 x 50 mm.  
Napájecí napětí 12V, norma E4/E11.
Č. výr. LA99170GP 

5400
65,00 s DPH

77,00

SADA LED OSVĚTLENÍ, 
MAGNETICKÁ
Napájecí napětí 12/24V. 
7 pólový konektor. 
Norma E4.
Č. výr. LA212351GP 

74900
906,00 s DPH

1.194,00 Kabel 12 m

13600
165,00 s DPH

142,00

13600
165,00 s DPH

253,00

TŘÍKOLÍKOVÁ ZÁSUVKA
Napětí 12/24V. 
Černé pouzdro z PVC.
Č. výr. 25036200

TŘÍKOLÍKOVÁ ZÁSUVKA
Napětí 6/24V.
Montážní průměr 30 mm.
S plochou zástrčkovou přípojkou.
Č. výr. 25036100



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 9

MAJÁK LED
12/24V, rotační blikání, 
frekvence záblesků/min 125.
Č. výr. LA20015 

1.03600
1.254,00 s DPH

1.738,00

MAJÁK LED
12/24V, rotační blikání.
Průměr 142.5 mm.
Č. výr. LA20017 

1.23800
1.498,00 s DPH

1.849,00

MAJÁK QUASAR
12/24 V. Součástí je 
1 žárovka 12V - H1. 
55/70 W.
Č. výr. AUQF122455

44900
543,00 s DPH

668,00

PŘENOSNÉ MAGNETICKÉ LED SVĚTLO
Kapacita baterie 4400 Ah, doba provozu 
6 - 8 h, světelný výkon 1080 lm.
Č. výr. LA85200 

72400
876,00 s DPH

874,00

Vhodné do
 každéh

o 

servisního
 vozidla

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK KOVOVÝ
Upevnění na vzpěru, vzpěra součástí.
Č. výr. 1415100002 

16100
195,00 s DPH

220,00

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK PLASTOVÝ
Upevnění na vzpěru, vzpěra součástí.
Č. výr. 1415100100 

14400
174,00 s DPH

205,00



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku10

BATERIE KRAMP

Kapacita / Start. proud Rozměry Č. výr. Cena Cena s DPH
45Ah / 400A 207 x 175 x 190 mm 545412040KR 974,00 1.179,00

56Ah / 480A 242 x 175 x 190 mm 556400048KR 1.124,00 1.360,00

60Ah / 540A 242 x 175 x 190 mm 560408054KR 1.249,00 1.511,00

70Ah / 640A 278 x 175 x 190 mm 570409064KR 1.436,00 1.738,00

74Ah / 680A 278 x 175 x 190 mm 574104068KR 1.499,00 1.814,00

90Ah / 720A 353 x 175 x 190 mm 590122072KR 1.624,00 1.965,00

95Ah / 800A 353 x 175 x 190 mm 595402080KR 1.874,00 2.268,00

100Ah / 720A 313 x 175 x 205 mm 600123072KR 2.061,00 2.494,00

105Ah / 750A 330 x 173 x 233 mm 605028075KR 3.249,00 3.931,00

110Ah / 680A 347 x 173 x 234 mm 610047068KR 2.124,00 2.570,00

110Ah / 760A 514 x 175 x 210 mm 610013076KR 2.499,00 3.024,00

120Ah / 680A 513 x 189 x 223 mm 620045068KR 2.624,00 3.175,00

135Ah / 1000A 514 x 175 x 210 mm 635052100KR 2.936,00 3.553,00

143Ah / 950A 514 x 218 x 210 mm 643033095KR 2.936,00 3.553,00

154Ah / 1150A 513 x 189 x 223 mm 654011115KR 3.249,00 3.931,00

180Ah / 1000A 513 x 223 x 223 mm 680032100KR 3.749,00 4.536,00

180Ah / 1400A 513 x 223 x 223 mm 680011140KR 3.999,00 4.839,00

Minimální samovybíjení

Odolnost vůči vibracím

Dlouhá životnost



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 11

BATERIE VARTA

Kapacita / Start. proud Rozměry Č. výr. Cena Cena s DPH
44Ah / 440A Blue Dynanic 207 x 175 x 175 mm 5444020443132 1.186,00 1.435,00

52Ah / 470A Blue Dynamic 207 x 175 x 190 mm 5524000473132 1.561,00 1.889,00

60Ah / 540A Blue Dynamic 242 x 175 x 190 mm 5604080543132 1.749,00 2.116,00

72Ah / 680A Blue Dynamic 278 x 175 x 175 mm 5724090683132 2.061,00 2.494,00

74Ah / 680A Blue Dynamic 278 x 175 x 190 mm 5740120683132 2.061,00 2.494,00

80Ah / 740A Blue Dynamic 315 x 175 x 175 mm 5804060743132 2.374,00 2.873,00

95Ah / 800A Blue Dynamic 353 x 175 x 190 mm 5954020803132 2.811,00 3.401,00

100Ah / 830A Silver Dynamic 353 x 175 x 190 mm 6004020833162 3.061,00 3.704,00

110Ah / 920A Silver Dynamic 393 x 175 x 190 mm 6104020923162 3.499,00 4.234,00

135Ah / 1000A Promotive Black 514 x 175 x 210 mm 635052100A742 3.499,00 4.234,00

140Ah / 800A Promotive Blue 513 x 189 x 223 mm 640400080A732 3.499,00 4.234,00

154Ah / 1150A Promotive Black 513 x 189 x 223 mm 654011115A742 3.499,00 4.234,00

180Ah / 1400A Promotive Black 513 x 223 x 223 mm 680011140A742 4.374,00 5.293,00

180Ah / 1000A Promotive Silver 513 x 223 x 223 mm 680108100A722 4.624,00 5.595,00

Špičková kvalita



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku12

KEJDOVÉ DÍLY

MZ PŘÍRUBOBÉ ŠOUPÁTKO 6”
Nerezové provedení uzavírací 
desky, oboustranná příruba s 
roztečí upevňovacích otvorů 
150 x 150 mm.
Č. výr. 6000082 

HYDRAULICKÝ VÁLEC PRO 6” 
ŠOUPÁTKO
S integrovanou plynovou 
pružinou - hydraulické 
otevírání/plynové zavírání 
šoupátka.
Č. výr. 6008900 

MZ PŘÍRUBOVÉ ŠOUPÁTKO 6”
Oboustranná příruba s roztečí 
upevňovacích otvorů 150 x 150 mm.
Č. výr. 6000072 

3.17800
3.845,00 s DPH

4.292,00

MZ PŘÍRUBOVÉ ŠOUPÁTKO 8”
Oboustranná příruba s roztečí 
upevňovacích otvorů 180 x 180 mm.
Č. výr. 8000072 

6.81600
8.247,00 s DPH

9.093,00

KULOVÝ KOHOUT 2”
Vnitřní připojovací závit 2”, tvrdě 
chromovaná mosazná koule  
s Viton těsněním.
Č. výr. KS2F 

61500
744,00 s DPH

1.156,00

V sortimentu různá provedení ve velikosti 1/4” -  4”

1.59400
1.929,00 s DPH

2.388,00

PÁKOVÉ OVLÁDÁNÍ PRO ŠOUPÁTKA
Použitelné pro šoupátka ve velikosti 4”-6”.
Č. výr. 6890000Z 

24900
301,00 s DPH

343,00

V nabídce i další 

varianty provedení

6.91000
8.361,00 s DPH

11.065,00

PERROT RYCHLOSPOJKA KKM 6”
Připojovací příruba ve velikosti 6”, 
rozteč 150x150 mm, pozinkované 
provedení.
Č. výr. 6205630Z 

1.67400
2.026,00 s DPH

2.941,00

PRYŽOVÝ TRYCHTÝŘ K NASÁVÁNÍ
Vnitřní Ø 200 mm, výška 390 mm.
Č. výr. FUN937200 

4.49900
5.444,00 s DPH

6.140,00

V sortime
ntu najde

te také 

trychtýře
 s průměr

em 100, 
160 

a 250 m
m



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 13

Spoustu dalších dílů na kejdovou 
techniku najdete v našem webshopu

SACÍ/TLAKOVÁ PVC HADICE 4”
S plastovou spirálou, max. podtlak 0,9 bar, 
pracovní tlak 3 bar.
Č. výr. 4000500Z 

39500
478,00 s DPH

676,00

SACÍ/TLAKOVÁ PVC HADICE 6”
Délka 6 m, s plastovou spirálou, max. 
podtlak 0,9 bar, pracovní tlak 2 bar.
Č. výr. 6000506Z 

3.74900
4.536,00 s DPH

5.755,00
V nabídce i jiné délky

BAZZOLI/BARONI/BERSELLI SPOJKA KKM 6”
S hadicovým nátrubkem 6”, provedení v 
italském systému “D”.
Č. výr. 6224000Z 

52800
639,00 s DPH

1.033,00

BAZZOLI/BARONI/BERSELLI SPOJKA KKV 6”
S hadicovým nátrubkem 6”, provedení v 
italském systému “D”.
Č. výr. 6124000Z 

54900
664,00 s DPH

899,00

BAZZOLI/SIEGPERLE SPOJKA KKM 6”
S hadicovým nátrubkem 6”, 
provedení v italském systému “A”.
Č. výr. 6234000Z 

68800
832,00 s DPH

1.294,00

BAZZOLI/SIEGPERLE SPOJKA KKV 6”
S hadicovým nátrubkem 6”, provedení 
v italském systému “A”.
Č. výr. 6134000Z 

68000
823,00 s DPH

1.260,00

PERROT SPOJKA KKV 6”
S rukojetí a hadicovým 
nátrubkem 6”.
Č. výr. 6104089Z 

39800
482,00 s DPH

792,00

PERROT SPOJKA KKM 6”
S hadicovým nátrubkem 6”.
Č. výr. 6204000Z 

68600
830,00 s DPH

947,00

PVC TRUBKA 200MM X 6M
Vnější průměr 200 mm, síla stěny 
7,7 mm, provedení dle norem DIN 
8063, ISO 727, KIWA BRL-K 504, 
cena za metr.
Č. výr. 7200006 

43800
530,00 s DPH

819,00 V nabídce najdete trubky v průměru 16 - 315 mm



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku14

DÍLNA

HADICOVÝ BUBEN
Délka hadice 20 m,
průměr hadice 9 mm.
Č. výr. LS920

ČISTICÍ PAPÍR
23 cm x 370 m, 2 vrstvý, 
v balení 2 ks.
Č. výr. CP22102 

Lze svinovat a rozvinovat behem provozu
v

1.36300
1.649,00 s DPH

1.759,00

PNEUMATICKÁ SADA
Měřič tlaku v pneumatikách.
Ofukovací pistole.
Spirálová vzduchová hadice.
Spojení 1/4”.
Č. výr. LT300GP

24900
301,00 s DPH

394,00

KOMPRESOR AMICO
Příkon 1,5 kW, objem 
vzduchojemu 24 l,  
Výkon 77 l/m,  
max. tlak 8 bar.
Č. výr. AMICO242400M 

3.74900
4.536,00 s DPH

4.844,00

ČISTIČ RUKOU
Bez silikonu, neparfémovaný,  
s citrusovou vůní, objem 4,5 l.
Č. výr. 10142001026 

57300
693,00 s DPH

692,00

22800
276,00 s DPH

281,00

55300
669,00 s DPH

1.372,00

SADA MĚDĚNÝCH KROUŽKŮ
415 ks kroužků v Ø 6- 35 mm. 
Dle DIN 2691.
Č. výr. CU7001 

1.60600
1.943,00 s DPH

3.296,00

SORTIMENT O-KROUŽKŮ A
340 ks O-kroužků ve 30 velikostech. 
Síla O-kroužku 1.78, 2.62, 3.53 mm.
Č. výr. SE8001 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 15

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE
2000 W. 
Dva stupně teploty 450 / 600 °C  
+ chladný vzduch. 
Ochrana proti přehřátí.  
V kufříku.
Č. výr. RH600TLAZ 

138600
1.677,00 s DPH

1.374,00 5 dílná sada trysek

ABSORPČNÍ GRANULÁT
20 kg
Č. výr. 2500GP 

18600
225,00 s DPH

223,00

VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO
5 kg.
NLGI třída K 2 K-30.
Č. výr. 30005GP 

76100
921,00 s DPH

1.013,00

RUČNÍ MAZACÍ LIS
Délka hadice 300 mm. 
M10x1. 
Pro kartuše 400 g.
Č. výr. 10040GP 

21100
255,00 s DPH

273,00

VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO
400 g, NLGI třída K 2 K-30.
Č. výr. 30400GP 

4000
48,00 s DPH

54,00

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 3/4”
Požadovaný průtok vzduchu 190 l/m 
při max. tlaku 6 bar.
Max. utahovací moment 1758 N-m
Č. výr. 1919101310KR 

8.81300
10.664,00 s DPH

11.340,00

SADA RÁZOVÝCH NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/4”
8 ks, velikost 24 až 41 mm, zesílené 
provedení pro rázové utahováky.
Č. výr. 1803928009PKR 

1.48800
1.800,00 s DPH

2.041,00

GOLA SADA 1/4” + 1/2”
65 dílů, kovový kufřík.
Č. výr. 180465420KR 

podrobný obsah  

na webshopu

2.11300
2.557,00 s DPH

2.879,00



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku16

KEJDOVÉ DÍLYCHOV ZVÍŘAT
LITINOVÁ MISKOVÁ NAPÁJEČKA
Provedení: jazyková.
Kapacita: 2 l.
Průtok: 5-20 l/m.
Kvalitní povrchová úprava 
práškovou barvou.
Č. výr. 202003FA 

45000
545,00 s DPH

605,00

Odolná vůči korozi

LITINOVÁ MISKOVÁ NAPÁJEČKA
Provedení: jazyková.
Kapacita: 3 l.
Průtok: 5-20 l/m.
Kvalitní povrchová úprava 
práškovou barvou.
Č. výr. 202004FA 

39900
483,00 s DPH

534,00

NEREZOVÁ MISKOVÁ NAPÁJEČKA
Silný mosazný ventil s regulací průtoku.
Vhodná pro dojnice, teleta a koně
Kapacita: 5 l.
Průtok: 0-18 l/m.
Kvalitní povrchová úprava  
práškovou barvou.
Č. výr. 202005FA 

91100
1.102,00 s DPH

1.238,00

KBELÍKOVÁ NAPÁJEČKA S DUDLÍKEM
Kompletní sada s vyměnitelným  
dudlíkem a ventilem.
Dělená stupnice naplnění.
Objem: 8 l.
Č. výr. 504000FA 

13500
163,00 s DPH

195,00

Zdravotně 
nezávadn

ý  

a snadno
 se čistí

LEPICÍ PÁS NA MOUCHY
Šířka 25 cm.
Délka 10 m.
Č. výr. 902005FA 

15400
186,00 s DPH

174,00

ZNAČKOVACÍ SPREJ
Objem 500 ml, pro značení 
skotu, koz či prasat, 
rychleschnoucí značení s 
intenzivními barvami v té 
nejvyšší kvalitě.
Č. výr. 303003KR - zelený
Č. výr. 303013KR - červený
Č. výr. 303023KR - modrý 

6600
80,00 s DPH

80,00

SLABINOVÝ IMOBILIZÉR GALVANIZOVANÝ
Proti kopání při dojení a ošetřování vemene krav.
Č. výr. 405001FA 

16000
194,00 s DPH

205,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 17

PÁKA NA TELENÍ
Robustní a stabilní konstrukce 
z nerezové oceli. Zařízení 
umožňuje pohyb dolů, nahoru i 
dozadu. V případě komplikací je 
možné zařízení okamžitě povolit.
Č. výr. 1582160120 

6.09900
7.380,00 s DPH

6.875,00

JEDNORÁZOVÉ NÁVLEKY NA BOTY
Balení 50 ks. 
Rozměry 52 x 43 cm.
Č. výr. 105001FA 

13400
162,00 s DPH

190,00

VETERINÁRNÍ RUKAVICE
Délka 120 cm.
Balení 100 ks.
Č. výr. 101001FA 

13900
168,00 s DPH

242,00

PAPÍROVÉ UTĚRKY NA VEMENA 800 ÚTRŽKŮ
Rozměr 23 x 25 cm.
Balení: 2 role 
(uvedená cena je za 1 roli).
Č. výr. CP11402FA 

16300
197,00 s DPH

270,00

INFRAŽÁROVKA PAR 175W
Barva čirá, z lisovaného skla.
Č. výr. 802006FA 

12400
150,00 s DPH

180,00

INFRAŽÁROVKA PAR 175W
Barva červená, z lisovaného skla.
Č. výr. 802008FA 

12400
150,00 s DPH

180,00Úspora energie až 30%



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku18

PRACOVNÍ OBUV

OCHRANNÁ OBUV SENEX PRO ESD S3
Kompozitní špička, EN ISO 20345 S3 SRC.
Nekovová mezipodešev odolná vůči 
průniku ostrého předmětu.
Č. výr. 726771 

BEZPEČNOSTNÍ BOTY MADDOX ESD S3
Ocelová špička, EN ISO 20345 S3 SRC, 
nekovová mezipodešev odolná vůči 
průniku ostrého předmětu.
Č. výr. 729561 

OCHRANNÁ OBUV SANDER PRO ESD S3
Kompozitní špička, EN ISO 20345 S3 SRC.
Nekovová mezipodešev odolná vůči 
průniku ostrého předmětu.
Č. výr. 766771 

OCHRANNÁ OBUV INNOX LOW S3
Ocelová špička, EN ISO 20345 S3 CI/HI/HRO/SRC. 
Klimatická membrána GORE-TEX®, mikrovlákno CORDURA®.
Č. výr. 5330

Hydrofobizované mikrovlákno CORDURA ®

Podešev z materiálu Infinergy ®

Hydrofobizované mikrovlákno CORDURA ®

BEZPEČNOSTNÍ OBUV ACTIV S1
Ocelová špička, antistatická podešev 
odolná proti oleji.
Č. výr. 19661010 

1.73800
2.103,00 s DPH

2.019,00

1.81300
2.194,00 s DPH

2.075,00

OCHRANNÁ OBUV MILES S3
Kompozitní špička, EN ISO 
20345 S3 SRC, TPU/PU podešev 
WELLMAXX.
Č. výr. 729451 

2.26300
2.738,00 s DPH

2.507,00

63600
770,00 s DPH

1.019,00

Vhodné na práci kolem domu

1.88600
2.282,00 s DPH

2.030,00

Moderní design pracovní obuvi

2.70000
3.267,00 s DPH

2.988,00

i v kotníkovém provedení INNOX Mid S3



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 19

HOLÍNKY
GUMOVÉ HOLÍNKY PRICEMASTOR
Pro lehčí práci v zemědělství 
nebo pro hobby využití.
Č. výr. 380VP 

22500
272,00 s DPH

299,00

GUMOVÉ HOLÍNKY HOBBY
Holínky zhotovené z kaučuku 
poskytující spolehlivou ochranu.
Č. výr. W486711 

46100
558,00 s DPH

595,00

Vhodné pro domácí kutily

HOLÍNKY ACIFORT HD
Praktické holínky s vynikající odolností. 
S ocelovou špičkou a podešví.
Č. výr. A442631 

58600
709,00 s DPH

714,00

HOLÍNKY PUROFORT PROFESSIONAL
Velmi dobrá absorpce energie a odolnost 
vlhkosti, antibakteriální povrch.  
Tepelná izolace do -20 °C.
Č. výr. D460933 

1.11300
1.347,00 s DPH

1.371,00

Odlehčen
é pro min

imální 

zatížení 
nohou

HOLÍNKY PUROFORT+ S5
Bezpečnostní holínky s vysokým 
komfortem nošení, zesílená pata. 
Antibakteriální úprava, vysoká 
absorbce nárazů.
Č. výr. C762933 

1.59900
1.935,00 s DPH

1.967,00

Tepelná izolace do -20 °C

BRODÍCÍ KALHOTY PRICEMASTOR
Pro pohodlné nošení ve vodě.  
Odolné vůči kyselinám, 
dezinfekčním prostředkům.
Č. výr. 388VP 

1.24900
1.511,00 s DPH

1.609,00



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku20

PRACOVNÍ RUKAVICE

Měkká k
ůže, 

pohodlný tvar, vy
soká 

citlivost, 
odolné

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Prodloužené konečky prstů, elastické 
manžety, zapínání na suchý zip. Extra 
měkká vrstva na dlaních, žerzejová 
tkanina na zadní straně pro 
lepší sání potu.
Č. výr. KG03006 

8100
98,00 s DPH

NOVINKA

Pohodlný úchop, 

dobrá cit
livost prst

ů, 

odolné a 
prodyšné

Dobře pa
dnou, jso

u 

flexibilní 
a prodyšné

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Zesílené konečky prstů a ukazovák z 
jadrné usně. Extra měkká vrstva na 
dlaních. Bavlněná tkanina na zadní straně 
pro lepší sání potu.
Č. výr. KG03009 

6900
83,00 s DPH

NOVINKA
Pohodlný

 úchop a 
dobrá 

citlivost p
rstů, velm

i odolné 

a zároveň
 prodyšné

KOŽENÉ PRACOVNÍ RUKAVICE
Zesílené konečky prstů, prodyšná zadní 
část z materiálu Spandex, elastické 
manžety. Vhodné pro instalační a 
montážní práce.
Č. výr. KG03010 

8800
106,00 s DPH

NOVINKA

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Vhodné pro práci ve skladu a 
montážní práce
Č. výr. KG01015 

6900
83,00 s DPH

NOVINKA

KLASICKÉ KOŽENÉ RUKAVICE
Plocha dlaně z hovězí lícové usně, zesílené 
konečky prstů. Ochrana zápěstí a kloubů 
z hovězí lícové usně. Elastické manžety, 
částečná vnitřní podšívka, tenká polyesterová 
podšívka v oblasti dlaně.
Č. výr. KG03005 

7500
91,00 s DPH

NOVINKA
Pohodlné,

 odolné  

i proti vo
dě

KLASICKÉ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Zesílené konečky prstů, zvýšená 
ochrana kloubů, elastické 
manžety, z poloviny založené.
Č. výr. KG03004 

8100
98,00 s DPH

NOVINKA
Měkký materi

ál, 

pohodlné,
 odolné a

 

otěruvzdo
rné

Video vizualizace s technickými 

detaily na našem webu!



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 21

ZAHRADNICKÉ RUKAVICE
Zadní část z materiálu Spandex. 
Nastavitelné zapínání na háček 
a očko, elastické manžety. 
Ideální pro zahradničení a 
kutilství, montáže a balení.
Č. výr. KG07005 

13100
159,00 s DPH

NOVINKA

ZAHRADNICKÉ RUKAVICE
Plocha dlaně z umělé kůže, 
zesílený ukazováček a palec. 
Zadní část z materiálu 
Spandex, elastické manžety. 
Doporučené pro osoby se 
zvýšenou citlivostí na chrom. 
Ideální pro zahradničení  
a kutilství.
Č. výr. KG07006 

7100
86,00 s DPH

NOVINKA

MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Zadní část z materiálu Spandex, 
zesílené konečky prstů, elastické 
manžety.  Nastavitelné zapínání na 
háček a očko. Vhodné pro montážní 
práce a logistiku.
Č. výr. KG04002 

11300
137,00 s DPH

NOVINKA Rychleschnoucí

NYLONOVÉ PLETENÉ MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Přilnavý velmi silný úchop v suchých  
i mokrých podmínkách, dobře prodyšné.  
S tečkami na konečcích prstů a dlani.
Č. výr. KG01007 

4800
58,00 s DPH

NOVINKA

Fungují na
 dotykový

ch 

obrazovk
ách

KLASICKÉ SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE
Hovězí štípaná kůže, bez vnitřní 
podšívky. Dlouhé manžety pro 
zvýšenou ochranu (15 cm). 
Šité tepluodolným materiálem 
Kevlar®. Vhodné do náročného 
prostředí.
Č. výr. KG08002 

8800
106,00 s DPH

NOVINKA

PROTIPOŘEZOVÉ MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Materiál Polykor, podšívka Polyuretan.
Č. výr. KG02002 

5300
64,00 s DPH

NOVINKA



WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku22

PRACOVNÍ KALHOTY
Č. výr. KW102030 - Cena bez DPH 715,00
Č. výr. KW102035 - 100% bavlna - Cena bez DPH 774,00
Č. výr. KW102024 - Light - Cena bez DPH 624,00

PRACOVNÍ BUNDY
Č. výr. KW101030 - Cena bez DPH 715,00
Č. výr. KW101035 - 100% bavlna - Cena bez DPH 774,00
Č. výr. KW101024 - Light - Cena bez DPH 624,00

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
pro náročnou každodenní práci 
KRAMP ORIGINAL

TROJITÝ ŠEV   

PÁSEK U KALHOT 
V CENĚ

PRODLOUŽENÍ  
O 6 CM

KVALITNÍ ZIP YKK

NEJLEPŠÍ 
INDICKÁ BAVLNA   

BEZKONKURENČNÍ 
ODOLNOST

• Na každodenní tvrdou práci, vyrobeno z měkké a pohodlné látky
• Bezkonkurenční odolnost proti opotřebení, pevnost a zároveň velká 

volnost pohybu.  
• Odolnost také vůči UV záření, reflexní pruhy. 
• V černé,  modré, červené, zelené a šedé barvě. 
• Ve třech různých provedeních: Klasické - 65% polyester, 35%
• bavlna 280 g/m² - srážlivost pod 5%, nejvyšší odolnost.
• Provedení 100% bavlna 300 g/m², o pár procent vyšší srážlivost než 

klasické provedení, vhodné pro sváření.
• Light provedení 240 g/m², 60% bavlna, 40% polyester se hodí do 

teplejších pracovních podmínek.

KALHOTY S LACLEM
Č. výr. KW103030 - Cena bez DPH 769,00
Č. výr. KW103035 - 100% bavlna - Cena bez DPH 899,00
Č. výr. KW103024 - Light - Cena bez DPH 686,00

V nabídce také celotělové 

kombinézy za akční ceny!



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 16.9.2019 do 30.11.2019 nebo do vyprodání zásob. 23

PRACOVNÍ KALHOTY
Č. výr. KW102030 - Cena bez DPH 715,00
Č. výr. KW102035 - 100% bavlna - Cena bez DPH 774,00
Č. výr. KW102024 - Light - Cena bez DPH 624,00

VESTA
100% polyester se zateplením na krku. 
Stahovací pas a reflexní prvky. 
Vnitřní náprsní kapsa a čtyři vnější 
kapsy. V černé a modré barvě. 
Unisex.
Č. výr. KW1185302 

66100
800,00 s DPH

NOVINKA

TERMOAKTIVNÍ BUNDA
Žebrování v pase a na rukávech,  
aby bunda dobře padla. 130 g/m²  
ze 100% polyesteru, speciální 
odepínací část na pokrytí zad  
při častém ohýbání nebo jako  
lepší zateplení. Vnitřní kapsa  
a několik vnějších kapes.
Č. výr. KW1150031010 

62400
755,00 s DPH

836,00

BUNDA PILOTKA
Velmi teplá bunda s reflexními prvky. 
Částečné žebrování v pase, 
nastavitelné rukávy na suchý zip, 
vnitřní kapsa a několik vnějších 
kapes, včetně tří kapes na zip. 
V modré a černé barvě.
Č. výr. KW1115302 

96100
1.163,00 s DPH

1.198,00

BUNDA FLEECOVÁ ACTIVE
Elegantní a funkční bunda s 
prošívaným polstrováním v 
přední a zadní části. Hladký silný 
fleecový materiál na rukávech a 
na bocích. Velmi lehká bunda s 
funkčním designem.
Č. výr. KW5013245010 - pánská
Č. výr. KW5014246010 - dámská 

67400
816,00 s DPH

998,00
245 g/m²

Tu musíte mít!

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Prémiová softshellová bunda z 
kvalitního materiálu zaručujícího 
teplo a pohodlí a zároveň 
vhodnou prodyšnost. Reflexní 
prvky. Odpuzuje vodu.
Č. výr. KW2116800010 

87400
1.058,00 s DPH

1.217,00

PRACOVNÍ KALHOTY TECHNICAL
Dokonale padnoucí a praktický design 
až do posledního detailu. Povrch je 
zpracován nanotechnologií pro silný 
efekt odpuzování špíny a vody. Měkký 
streč a zesílení z materiálu Anti Flame 
Cordura na kolenou a lemech nohavic 
a kapes. Švy pro odpárání umožňují 
prodloužení délky nohavic (6 cm). 
Odnímatelné závěsné kapsy. V olivově 
zelené a černé barvě.
Č. výr. KW2025502 

1.12400
1.360,00 s DPH

LEPŠÍ NESEŽENETE 295 g/m²

Opasek je v ceně produktu
V nabídc

e

i dámsky
 strih

v,



Kramp partner:

AKČNÍ NABÍDKA
U DOBRÝCH 
PARTNERŮ KRAMP

BEZEŠVÉ TERMO TRIKO
Hřejivé a prodyšné, odvádějící vlhkost, 
rychleschnoucí, velmi elastické a 
dobře padnoucí. Hydrofilně ošetřeno, 
vhodné pro práci, volný čas a sport.
Č. výr. KW2352001010 - krátký rukáv
Č. výr. KW2352000010 - dlouhý rukáv

18100
219,00 s DPH

251,00

Vhodné i pro ženy

BEZEŠVÉ TERMO SPODKY
Hřejivé a prodyšné, odvádějící vlhkost, 
rychleschnoucí, velmi elastické a 
dobře padnoucí. Hydrofilně ošetřeno, 
vhodné pro práci, volný čas a sport.
Č. výr. KW2352005010 

18100
219,00 s DPH

246,00
Vhodné i pro ženy

BOXERKY - 3 KS
Měkká, poločesaná pružná bavlna, 
vysoké pohodlí a kvalita.
Č. výr. KW1310460 

31100
376,00 s DPH

357,00

Není vhodné pro ženy :)

POCIT BAVLNY 
NA DOTEK
VYSOKÁ MÍRA POHODLÍ 
A PADNOUCÍ STŘIH

AKTIVNÍM 
UHLÍM
NAPUŠTĚNÉ 
POLYESTEROVÉ 
VLÁKNO

ELIMINUJE 
PACH 
A PŮSOBÍ 
ANTIMIKROBIÁLNĚ

REGULUJE TEPLOTU
CHRÁNÍ PŘED UV ZÁŘENÍM

SILNĚJŠÍ 
A TEPLEJŠÍ
NEŽ POLYESTER 
ČI BAVLNA

Č. výr. KW235101489 

Č. výr. KW235201489

TERMOPRÁDLO

18100
219,00 s DPH

212,00

18100
219,00 s DPH

222,00


